
UNIVERSIDAD NAC IONAL
COLFGIO NACIONAI DF

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

Visto:
La necesidad de la creación de nuevos espacios extracurriculares que complementan la

formación académica para el ciclo lectivo 2017, y

Cons¡derando:
Las disposiciones de Ia Ordenanza 5/95 del H.C.S., de acuerdo a las atribuciones conferidas

por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.'1o.- Designar lnterinamente, y en el dictado de las horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229), que
se indica, desde el1'10712017 hasta el 31i08/2017 a:

. ROMERO DESPONTíN, José Luis (Legajo N" 33.804), en dos (2) hs. de Educación Física
(Escuadra de Esgrima primer nivel).

Art.2".- Se deja expiesa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y fotocopias
legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3".- Los docentes antes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez ('10)
dias, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad LJniversitaria para su conoc¡miento y
aprobación.

cófdoba 04 JUt 2017

ullc - (;rlorio i]Dnbn¡l i6

:t:,"{. ri

lJhl{)'íiol¿0i.,

lj(]MEZ
Académfcos

de Moñs¿ry¿i

803 -1,7 "-


